[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（その１）（第１４条関係、第１７条関係）
（山口県警察職員以外の者が申請者の場合）
年　　月　　日
警察音楽隊派遣申請書

山口県警察本部長　殿

	申請者
	所在地

	団体名等

	代表者の氏名

　　　山口県警察音楽隊の派遣を希望しますので、下記のとおり申請します。
記
	行事の名称

	主催者

	担当者

	連絡先

	行事の日時
	年　　月　　日（　　曜日）
時　　分～　　　　時　　分
	場所（会場）

	音楽隊用
駐車場

	上記行事の日時のうち
音楽隊の演奏時間・形態
	　　　　時　　分～　　　　時　　分　形態（☐式典☐演奏会☐パレード☐ドリル）
　　　　時　　分～　　　　時　　分　形態（☐式典☐演奏会☐パレード☐ドリル）

	対象者
	☐幼児☐小学生☐中学生☐高校生☐一般成人☐高齢者　　約　　　人

	演奏を希望する
曲名
	　団体歌、校歌など特別な曲の演奏は、新たに編曲する必要がありますので、警察音楽隊（０８３－９３３－０１１０）へご相談ください。

	承諾事項
	災害の発生、気象予警報などの情勢により、警察音楽隊が派遣の中止を判断する場合があることを承諾する。
　　　　　　　　　　　　　承諾者氏名（自筆）

	受理所属の担当者

	所属

	分掌

	階級または職名

	氏名（警電）

注　１　「行事の日時」欄は、行事全体の時間を記載してください。
　　２　音楽隊用駐車場の略図があれば添付してください。
　　３　「上記行事の日時のうち音楽隊の演奏時間・形態」欄の形態については、該当する演奏形態をしてください。
　　４　「対象者」欄は、該当する対象者をしてください。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。